
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 22/2010

2010-04-21

ZARZĄDZENIE NR 22/2010
Starosty Skarżyskiego
z dnia 19 kwietnia 2010r.

w sprawie: ustalenia dnia 4 maja 2010r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa
Powiatowego w Skarżysku-Kam.

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
oraz art.130 §1 i §2 kodeksu pracy zarządzam co następuje:

§ 1.

1.Ustalam jako dzień wolny od pracy : 4 maja 2010r. (wtorek) za 1 maja 2010r. wypadający w sobotę tj.
w dniu wolnym od pracy.
2.W celu zapewnienia ciągłości pracy wydziałów i obsługi interesantów, po uzgodnieniu z
bezpośrednim przełożonym, dopuszcza się możliwość wykorzystania dnia wolnego w okresie od
01.05.2010r. do 31.05.2010r. w innym dniu niż 4 maja 2010r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

 

Data wytworzenia : 2010-04-21 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-04-21 02:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:15,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


